UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-VP

V/v xin thay đổi thời gian làm việc

để xử lý vướng mắc trong công tác

trồng rừng thay thế năm 2023 tại xã

Sơn Tinh, huyện Sơn Tây

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

                        Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Sơn Tây

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành các Công văn: Số

3159/SNNPTNT-VP ngày 18/7/2024 về việc đăng ký làm việc để xử lý vướng

mắc trong công tác trồng rừng thay thế năm 2023 tại xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây

và số 3273/SNNPTNT-VP ngày 23/7/2023 về việc xin thay đổi thời gian làm việc

để xử lý vướng mắc trong công tác trồng rừng thay thế năm 2023 tại xã Sơn Tinh,

huyện Sơn Tây, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/8/2024 (Chiều thứ 5) tại trụ sở

UBND huyện Sơn Tây.

Tuy nhiên, vào thời gian Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

bận tham dự cuộc họp theo Chương trình công tác của UBND tỉnh. Do đó, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xin thay đổi thời gian làm việc về nội dung

nêu trên vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/8/2024 (Sáng thứ 5) tại trụ sở UBND

huyện Sơn Tây.

Các nội dung khác theo Công văn số 3159/SNNPTNT-VP ngày 18/7/2024

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không thay đổi.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong UBND huyện Sơn Tây

chia sẻ và quan tâm bố trí thời gian, địa điểm làm việc (thông tin phúc đáp xin vui

lòng liên hệ đồng chí Trần Kim Ngọc, Giám đốc Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh,

số điện thoại: 0913.428.665)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Chi cục Kiểm lâm;

- BQLRPH Quảng Ngãi;

- Văn phòng Sở;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Doanh nghiệp tư nhân Thành Tâm;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-07-31T15:07:00+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-07-31T15:15:02+0700

		2024-07-31T15:15:02+0700

		2024-07-31T15:15:02+0700